ESTADO DO CEARÁ
C:AMARA MUNICIPAL DE TARRAFAS

Requerimento N° 64/2022.

Senhor Presidente;

ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE TARRAFAS

RECEBIDOS HOJE
PROTOCOLO N"  . '164
Em  0,6  de   Non-a 	de  aoa,.9-

‘--Co.--.
Encarregado Pelo Protocolo

0 edil que este subscreve, vem, depois de ouvir o Plenário, requerer da

Administração do Município o calçamento do Sitio Logradouro, na Ribeira de

Baixo.

Justificativa:

Como já destaquei aqui, Senhor Presidente, o sitio Logradouro já é

considerado um aglomerado urbano, diante de tantas residências ali

existentes. Então, que se faça esta obra, porque aqueles moradores sofrem

pelo excesso de areia que dificulta deslocamentos tanto a pé como de veículos,

principalmente motos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tarrafas em 06 de abril de 2022.

Laércio ferreira de Araujo

Vereador.

iaercet

49/"- 612-c-GlIke;LL. ÇQztLQL
RI 	ASTRO ALVES.. (TVIR). FARRIFAS -- (TARA. 	63145-Onti

CNP.IN" 00.484.784;000 I -70 \À"  \VW. 	 •